

Tax Invoice
Summit Sales LLP

ORIGINAL INVOICE

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJIGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy **PAN: ACQFS2044C GSTIN : 36ACQFS2044C1Z7**

Customer Details				Invoice No	32804		
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date	14 Sep 2023		
Modi Realty Mallapur LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Sobham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AAEFM1459R1ZP		Sy.No 19, Mallapur Survey No 19, Mallapur, Hyderabad. Next to NFC Rai, Hyderabad, Telangana- 500076		PO No	20230911041		
				PO Date	11 Sep 2023		
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM4547-Plumbing-PVC Rigid-Pipe-- 50mmx6000mm-Nos	391723	6.00	329.00	1,974	18.00	355.32
2	PLUM2550-Plumbing-PVC SWR-Lubricant Paste--500gms-Nos	27101990	3.00	106.00	318	18.00	57.24
3	PLUM2885-Plumbing-PVC SWR-Single Socket Pipe--100x3000mm-Nos	391723	9.00	474.00	4,266	18.00	767.88
4	PLUM1660-Plumbing-PVC SWR-Single socket pipe--75X3000mm-Nos	391723	9.00	254.00	2,286	18.00	411.48
5	PLUM7564-Plumbing-PVC SWR-Solvent-- 250ml-Nos	38140010	6.00	86.00	516	18.00	92.88
6	PLUM7180-Plumbing-Rigid-Elbow-50mm- Nos.	39174000	45.00	20.00	900	18.00	162.00
				Total Taxable Amount	10,260.00		1,846.8
				Total Invoice Amount	12,107.00		
IGST		CGST	SGST				
0.00		923.4	923.4				
Rupees : Twelve Thousands One Hundred And Seven Only.							

Rupees : Twelve Thousands One Hundred And Seven Only.

